令和２年度 留萌振興局河川減災対策協議会

議事概要

日時：令和 2 年 6 月 25 日(木)

開催方法：書面による議事

関係機関：協議会構成員

【会議主旨】

 留萌振興局管理河川において、令和元年度に各関係機関が実施した取組のフォロー

アップを行う。

【議事】

 事務局より資料１～４(内容は下記のとおり)を構成員に事前に送付し意見聴取を行った。

 構成員より議題及び資料について意見はなかった。

資料１：概ね 5 年で実施する取組のフォローアップ

資料 2：令和元年度に実施した主な取組について 取組事例

資料 3：今後のスケジュール

資料４：既存ダムの洪水調節機能の強化について

 今後も協議会を開催し、各機関が実施する取組のフォローアップを行い情報を共有する

予定。